07/07/2021 SEI/ICMBio - 9144524 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9278308&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=e6429d9… 1/3

02121.000783/2021-13
Número Sei:9025788

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO TROMBETAS
Praça da Feirinha, s/nº- Escritório do ICMBio, - Bairro Porto Trombetas -  Oriximiná - CEP 68275-000

Telefone:

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO
Aos 05 dias do mês de julho de 2021, no NGI ICMBIO TROMBETAS, Rua Praça da Feirinha, s/n, Porto Trombetas, Oriximiná, PA, às 09

horas, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Rafael Pereira Pinto, Analista Ambiental, matrícula 1715298; Raiane de Melo Viana, Analista
Ambiental, 2029347 e Paulo Jasiel Castigio Varalda, Cargo Chefe de Unidade, matrícula nº 3232597, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA  para  NGI ICMBio Trombetas, designados pela Ordem de Serviço nº 2/2021/ICMBio
Trombetas, de 28 de abril de 2021.

Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA,

conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 9144732 e o quadro síntese abaixo:
ICMBio Trombetas, Agente de Apoio à Gestão da Unidade de Conservação, Nível III, 24 meses

Ordem de
classificação

Nome do
Candidato CPF Pontuação

Resultado
(Aprovado - Selecionado /
Aprovado – Lista de Espera /
Reprovado)

1 DAIANE
CHRYSLER

015.387.462-71 7,35 Aprovado - selecionado

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9278528&id_procedimento_atual=8878916&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=1a66639d43ef99eb92c80a976c015f5880c4c8be5d8b4d0cb54c05f7d66a9b81

07/07/2021 SEI/ICMBio - 9144524 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9278308&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=e6429d9… 2/3

COSTA DOS
SANTOS

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

RAFAEL PEREIRA PINTO
Analista Ambiental - Presidente da Comissão

RAIANE DE MELO VIANA
Analista Ambiental

PAULO JASIEL CASTIGIO VARALDA
Chefe do ICMBio Trombetas

Portaria 211 de 07 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por Rafael Pereira Pinto, Analista Ambiental, em 05/07/2021, às 10:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por RAIANE DE MELO VIANA, Analista Ambiental, em 05/07/2021, às 12:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9144524 e o código CRC
51305441.

07/07/2021 SEI/ICMBio - 9144524 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9278308&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=e6429d9… 3/3

Criado por 00592975142, versão 3 por 00592975142 em 05/07/2021 10:49:09.